
401б 402б 403б 404б
1 пара 
09.00 
10.30

ТПЭ Сем, ауд.г518it,  доцент Скворцов А.А.

2 пара 
10.45 
12.15

ИЗФФ19в Сем, ауд.г344it,  аспирант Логинов Е.В. РРВ20в Сем, ауд.г259,  доцент Болдырев А.И. РРВ20в Сем, ауд.г354it,  доцент Шлейтере С.В. ФилППр Сем, ауд.г505,  младший науч.сотр Никандров 
А.В.

3 пара 
12.55 
14.25
4 пара 
14.40 
16.10

РРВ20в Сем, ауд.г266,  старший препод Попов А.А. ПКЭ20в Сем, ауд.г344it,  профессор Кузнецова Т.В. ПКЭ20в Сем, ауд.г309it,  старший препод Рукавишников 
А.Г.

РРВ20в Сем, ауд.г531,  профессор Караев Т.М.

5 пара 
16.25 
17.55
6 пара 
18.00 
19.30

401б 402б 403б 404б
1 пара 
09.00 
10.30

ТПЭ Сем, ауд.г553,  аспирант Шкомова Е.М. ИЗФФ19в Сем, ауд.г318,  ассистент Миронов Д.Г.

2 пара 
10.45 
12.15
3 пара 
12.55 
14.25

ИЗФФ19в Сем, ауд.г234,  доцент Васильева М.Ю. ТПЭ Сем, ауд.г318,  доцент Авдеева И.А. ПКЭ20в Сем, ауд.г510it,  старший препод Рукавишников 
А.Г.

4 пара 
14.40 
16.10
5 пара 
16.25 
17.55
6 пара 
18.00 
19.30

401б 402б 403б 404б
1 пара 
09.00 
10.30

2 пара 
10.45 
12.15

скПрРОВвП Сем, ауд.г259,  аспирант Рождественская Е.А.
скГосНИ Сем, ауд.г319,  профессор Гобозов И.А.

--------------
скПрРОВвП Сем, ауд.г259,  аспирант Рождественская Е.А.

скИсБиоПо Сем, ауд.г345it,  ассистент Аласания К.Ю.
скГосНИ Сем, ауд.г319,  профессор Гобозов И.А.

скЯзОпБуд Сем, ауд.г354it,  преподаватель Сегал А.П.
скА-АФиК Сем, ауд.г234,  ведущий научный сотрудник 

Кедрова М.О.

скФилДЮма Сем, ауд.г264,  профессор Васильев В.В.
скИсАнВкус Сем, ауд.г553,  доцент Дзикевич С.А.

скЭтФЖ Сем, ауд.г552,  доцент Скворцов А.А.
скФилДиС Сем, ауд.г265,  доцент Межуев Б.В.

3 пара 
12.55 
14.25

скИФОС Сем, ауд.г259,  профессор Грехнев В.С.
скРусМеОт Сем, ауд.г236,  профессор Расторгуев В.Н.
скСФАПАУ Сем, ауд.г319,  старший препод Щербакова 

Е.В.

скЯзОпБуд Сем, ауд.г354it,  преподаватель Сегал А.П.
скПИЗКНВИ/ск Сем, ауд.гЗ48ИТМКА,  профессор 

Свидерская М.И.

скФНСПЛь Сем, ауд.г264,  аспирант Логинов Е.В.
скЭстПроИ Сем, ауд.г553,  доцент Кондратьев Е.А.

скЭДелОтн Сем, ауд.г552,  доцент Пороховская Т.И.
скскВвФилКав Сем, ауд.г265,  профессор Караев Т.М.

4 пара 
14.40 
16.10
5 пара 
16.25 
17.55

Время

Вт
ор
ни
к

Методика преподавания обществознания/двОПД/ф Сем, ауд.Д2,  доцент Брызгалина Е.В.

Методика преподавания обществознания/двОПД/ф Сем, ауд.Д2,  доцент Брызгалина Е.В.

Время
По
не
де
ль
ни
к

Эстетика.Постклассическая эстетика XX и XXI веков Лк, ауд.В2,  доцент Кондратьев Е.А.

двООГенетика Сем, ауд.В2,   

двООИстория истории идей Сем, ауд.г232it,   

ИРФ.Русское религиозное Возрождение XX в., философия советского и постсоветского периода Лк, ауд.Д2,  профессор Маслин М.А., профессор Ванчугов В.В.

Межфакультетский учебный курс Лк, ауд.вирт.,   

Время

Ср
ед
а

двООИстория истории идей Сем, ауд.г232it,   

Межфакультетский учебный курс Лк, ауд.вирт.,   

двООИстория истории идей Сем, ауд.г232it,   



401б 402б 403б 404б
1 пара 
09.00 
10.30
2 пара 
10.45 
12.15
3 пара 
12.55 
14.25

4 пара 
14.40 
16.10

5 пара 
16.25 
17.55

ФилППр Сем, ауд.г265,  доцент Соловьев А.В.

скКДСФД Сем, ауд.г319,  профессор Албакова Ф.Ю.
--------------

скКулПол Сем, ауд.г232it,  доцент Прокудина Е.К., 
преподаватель Иванов О.В.

скКДСФД Сем, ауд.г319,  профессор Албакова Ф.Ю.

ТПЭ Сем, ауд.г531,  доцент Авдеева И.А.

6 пара 
18.00 
19.30

скАнтрХ Сем, ауд.г319,  профессор Руднев В.И.
--------------

скКулПол Сем, ауд.г232it,  доцент Прокудина Е.К., 
преподаватель Иванов О.В.

скАнтрХ Сем, ауд.г319,  профессор Руднев В.И.
401б 402б 403б 404б

1 пара 
09.00 
10.30
2 пара 
10.45 
12.15
3 пара 
12.55 
14.25
4 пара 
14.40 
16.10
5 пара 
16.25 
17.55

ФилППр Сем, ауд.г318,  доцент Сытин А.Г. ИЗФФ19в Сем, ауд.г264,  доцент Васильева М.Ю.

401б 402б 403б 404б
1 пара 
09.00 
10.30
2 пара 
10.45 
12.15

Время
Че
тв
ер
г

двООИстория истории идей Сем, ауд.г232it,   

Философия политики и права Лк, ауд.В2,  профессор Мощелков Е.Н.

двОПДЛогика научного познания Сем, ауд.г266,   
двОПДдвОПДФилософия и методология исторического познания Сем, ауд.г255,   

двОПДРомантизм во Франции Сем, ауд.г267,   
двОПДИстория искусства Сем, ауд.е355it,   
двОПДМетод в философии Сем, ауд.г508,   

двОПДФилософия марксизма в России и ее особенности: взгляд из XXI века Сем, ауд.г531,   
двОПДСвобода и справедливость в философии политики Сем, ауд.г554,   

двОПДВведение в философию техники Сем, ауд.г234,   
--------------

двОПДЛогика научного познания Сем, ауд.г266,   
двОПДдвОПДФилософия и методология исторического познания Сем, ауд.г255,   

двОПДРомантизм во Франции Сем, ауд.г267,   
двОПДИстория искусства Сем, ауд.е355it,   

двОПДФеноменология человеческого существования Сем, ауд.г354it,   
двОПДМетод в философии Сем, ауд.г508,   

двОПДФилософия марксизма в России и ее особенности: взгляд из XXI века Сем, ауд.г531,   
двОПДСвобода и справедливость в философии политики Сем, ауд.г554,   

двОПДВведение в философию техники Сем, ауд.г234,   

двООИстория истории идей Сем, ауд.г232it,   

Теория коммуникации/двГCЭ Лк, ауд.В2,  доцент Костикова А.А.

Время

Су
бб
от
а

--------------
двООИстория истории идей Сем, ауд.г232it,   

--------------
двООИстория истории идей Сем, ауд.г232it,   

ИЗФ.Философия XIX века Лк, ауд.Д2,  доцент Васильева М.Ю.

Время

Пя
тн
иц
а

Философия политики и права Лк, ауд.Д2,  профессор Мощелков Е.Н.

Этика.Теоретическая и прикладная этика Лк, ауд.Д2,  профессор Разин А.В.


